СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

649156, с.Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА

БИЙКАДАГЫ JУРТ

JЕЕЗЕНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с.Бийка, ор.Набережная-3

Распоряжение

от 15. 04. 2021 г.                                                                                                               № 11
О проведении санитарной очистки и
благоустройства  территории Бийкинского

сельского поселения

На основании Устава Бийкинского сельского поселения, 76-й годовщины победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов , на основании распоряжения , № 178-р от 14 апреля 2021 года, главы МО «Турочакский район»,в целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории Бийкинского сельского поселения:

1. Провести с 23.04.2021 по 30.04.2015 неделю санитарной очистки и благоустройства территории Бийкинского сельского поселения.

2. Провести 30.04.2021 сельский субботник по санитарной очистке, благоустройству на территории Бийкинского сельского поселения.

3.  На период проведения санитарной очистки,  привлечь руководителей организаций различных форм собственности и предпринимателей,  к выполнению работ по благоустройству и санитарному содержанию закрепленной и прилегающих территорий в соответствии с требованиями Правил благоустройства:  https://бийкинское.рф/dokumenty/resheniya-za-2020-god/

4. В период проведения санитарной очистки  провести организационные работы по привлечению населения, проживающего в частных (индивидуальных) домах, к работе по очистке и благоустройству прилегающей территории.

5. Контроль за исполнением распоряжения, оставляю за собой.

Глава Бийкинской сельской администрации:
            Жандарикова Т.О.